
        48. ročník atletických závodů 

PRAGA  ACADEMICA  
mítink zařazen v seriálu soutěží 

 Česká spořitelna atletická extraliga 2013 
 
 

PROPOZICE 
 
Pořadatel:  USK  Praha - oddíl atletiky, Suxess 
Datum:  úterý 4. června 2013 od 17 hodin 
Místo:   Praha – stadion E. Rošického - Strahov 
 
Organizační výbor: 
Ředitel mítinku:   Pavel Sluka 
Technický ředitel:   Jan Ruda 
Předseda organ.výboru:  Jana Moberly 
Manažer závodu:   Pavel Šourek 
Hlavní rozhodčí:    
        
Mítink PRAGA ACADEMICA se uskuteční za podpory: 
     Českého atletického svazu,  

Vysokoškolského sportovního centra MŠMT  
 
SOUTĚŽE 
 
Disciplíny mítinku a extraligy: 
     Muži:  100m, 5000m, 110m př., 4x100m, tyč, trojskok, koule,  

Ženy:  200m,  800m, 3000m, 100m př., 400m př.,4x100m, tyč, dálka, oštěp  
Vložený závod mítinku:  
 Muži: 400m př., 1500m 
     Ženy:  koule 
Žákovský 4 boj:  

60m,dálka,kriket,800m 
 
 

  Memoriál Martina Šimůnka v běhu na 100 m 
- k uctění památky tragicky zesnulého sprintera Martina Šimůnka 
- partner disciplíny „Hotel Čertousy“ 

 
    
TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
1. Přihlášky 
Podávají atletické oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to v termínu od 29. 5. 
do 2. 6. do 24.00 hodin. Výběr startujících bude proveden 3. 6. po uzávěrce přihlášek a zveřejněn na 
webových stránkách www.atletika.cz . 
2. Startovné: 
100,-Kč za každý start - úhrada při prezentaci oddílů či jednotlivců v den závodu od 15:00 -  17:45 
hod. v závodní kanceláři (nejpozději však 1 hod před startem disciplíny).  

http://www.atletika.cz/
http://www.atletika.cz/


3. Závodní kancelář: 
Otevřena v Press Centru, na stadionu Rošického  od 15hodin.  
 
4. Osobní prezentace závodníků:   
-  v tunelu stadionu E. Rošického (na startu 100m)  
- pro běžecké disciplíny 20minut před startem závodu  
- pro technické disciplíny 30minut před zahájením disciplíny 
- pro skok o tyči 60minut před zahájením disciplíny 
- startující budou k disciplíně zaváděni od prezentace! 
-vážení náčiní v tunelu stadionu E. Rošického 
 
5. Rozcvičování a šatny: 
Rozcvičování závodníků výhradně na stadionu Přátelství, v případě nepříznivého počasí v tunelu 
Rošického stadionu. Zákaz vstupu na plochu stadiónu ER pro trenéry a další doprovod! 
    Šatny: na stadionu Přátelství. Za odložené věci pořadatel neručí! 
 
6. Vyhlašování na ploše stadionu před hlavní tribunou: 
Vítěz ihned po skončení každé disciplíny. 
Memoriál M. Šimůnka (100m muži) ocenění tří nejlepších závodníků. 
Vyhlášení deseti nejlepších výkonů ihned po skončení mítinku. 
 
Finanční ceny i poukazy na odběr  sport. zboží budou vypláceny v Press centru od 18 do 20 hodin na 
OP.  
Osobně nevyzvednuté finanční odměny a poukazy  v den závodu, propadají ve prospěch 
pořadatele. 
Bližší informace: J. Moberly 777 486 809, jana.moberly@seznam.cz, www.uskatletika.cz 
 
CENY:  extraligové disciplíny (mimo závodů štafet): 

poukazy na odběr sportovního zboží zn. Odlo v hodnotě: 
    1.místo 3 000,-Kč 
    2.místo 2 000,-Kč 
    3.místo 1 000,-Kč 
              

Memoriál M.Šimůnka v běhu na 100m: 
 finanční ceny pro první tři závodníky 3.000,- , 2.000,- 1.000,- Kč (+ poukázky na 
 zboží Odlo) 

 
   
   Ocenění nejlepších výkonů mítinku dle Maďarských tabulek 
   1. 10 000,-Kč 
   2. 8 000,-   
   3. 6 000,- 
   4. 5 000,- 
   5. 4 000,- 
   6. 3 000,- 
   7. 2 000,- 
   8. 1 000,- 
   9. 1 000,- 
   10. 1 000,- 



Časový program – Praga Academica 2013  
 
Předprogram: 
16:00  60m mladší žactvo        
16:10      dálka mladší žactvo  
16:35  5000m M /1/ 
16:45        tyč M 
 
Hlavní program: 
16:55  zahájení mítinku   
17:00  4x100m Ž /1/     tyč Ž kriket mladší žactvo /P/ 
17:05  4x100m M /1/   dálka Ž    koule Ž 
17:15  400m př. Ž /2/        
17:25  400m př. M /2/ 
17:40  800m Ž /2/    
17:50  800m mladší žákyně /1/  
17:55  800m mladší žáci /1/       
18:00  200m Ž /3/ 
18:15  100m M /3/     oštěp Ž  koule M 
18:20      trojskok M 
18:30  3000m Ž /1/    
18:45  1500m M /2/ 
18:55  110m př. M /2/ 
19:10  100m př. Ž /2/ 
 
/2/ počet běhů 
/P/ stadión Přátelství 

 
 
PRAGA ACADEMICA 
 
Datum 
Úterý 4. června 2013, začátek závodů je v 17.00 hodin. 
 
Místo 
Praha - Strahov 
 
Soutěže extraligy: 
Muži:  100m, 5000m, 110m př., 4x100m, tyč, trojskok, koule  
Ženy:  200m,  800m, 3000m, 100m př., 400m př.,4x100m, tyč, dálka, oštěp  
 
Vložené závody:  
Muži: 400m př., 1500m  
Ženy: koule 
 
Žákovský 4 boj:  
60m,  dálka,  kriket,  800m 
 
Informace: 
777 486 809, jana.moberly@seznam.cz, www.uskatletika.cz 


